埼空連技術・指導 2022-14号

令和４年７月２日

埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
連盟事務担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　理事長　斎藤　一雄
技術指導委員会
委員長　大沢　貴之
 ( 公 印 省 略 )

令和４年度 第２回基本形・指定形講習会の開催について（案内）
　　　　　　標記講習会を下記要領にて開催します。つきましては、貴連盟所属員各位に
周知くださるようお願い申し上げます。
１　日　　時　　　令和４年８月１１日（木・祝）　受付 ８：３０～　講習 ９：００～１２：００
２　会　　場　　　埼玉県立武道館　第一道場（１階・畳）
　　　　　　　　　〒362-0032　上尾市日の出4-1877　　TEL　048-777-2400

３　参加資格　　　1、埼玉県空手道連盟の会員（令和4年度会員登録が完了している者）
                  2、同日午後に行われる実技段位審査を受審する者
　　　　　　　　　3、上記１を満たし中学生以上で、参加を希望する者
　　　　　　　　　　 尚、今回は第一道場のため、会場キャパシティの都合により
申込み人数次第で参加制限を行う場合があること御了承ください。
４　講習内容　　　（公財）全日本空手道連盟　基本形　第１・第２指定形の実技講習
５　参加費　　　　一般(小・中・高生以外)：３,０００円　　小・中・高校生：１,０００円
　　　　　　　　　※今回は当日受付を行いません。必ず事前申請を行ってください。
　　　　　　　　　　参加費は当日集金致します。
６　申し込み　　　各郡市連盟および高等学校毎に取りまとめ、別紙申込書にて、下記宛に
ｅメール添付でお申込みください。
締切り：令和４年７月２９日（金）
埼玉県空手道連盟「技術指導委員会」大沢貴之
〒369-1311 埼玉県秩父郡長瀞町岩田811
TEL ：090-2333-1944　　　e-mail：cwcrh547@ybb.ne.jp
７　指導員証　　　指導員証・空手道手帳をお持ち下さい。講習会参加実績印を押してお返しします。
　　　　　　　　　※希望者には指導員証（５００円）・空手道手帳（１０００円）にて交付します。
８　その他　　　　新型コロナ感染対策として以下を遵守ください。（①②がない場合入場できません）
①別紙の『健康管理チェックシート』を記入して当日持参ください。
②必ずマスクを持参し、常時着用ください。
③観覧席の利用時は必ず隣席を開けて着席ください。
④引率者が必要な場合は参加者について１名以下でお願い致します。
以上